
 Zarządzenie Nr 246/2025  

z dnia 25.11.2025 r.  

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 53/2025 z dnia 05.03.2025 r.  

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. szkolenia specjalizacyjnego w ramach kształcenia 

podyplomowego dla diagnostów laboratoryjnych Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach na kadencję 2025-2028. 

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2) Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1295 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu ŚUM  

z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), niniejszym zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 53/2025 z dnia 05.03.2025 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 w miejsce Pani „prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Katarzyny Komosińskiej – 

Vassev” powołuję na Przewodniczącego Zespołu Panią „dr hab. n. med. Katarzynę 

Winsz – Szczotkę, prof. ŚUM”, 

2) Panią prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Katarzynę Komosińską – Vassev powołuję na 

Członka Zespołu, 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ § 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów  

i Studentów.”  

 

§ 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 1 Zarządzenia Nr 53/2025 z dnia 05.03.2025 r. otrzymuje 

brzmienie:  

„ § 1 

Powołuję Zespół ds. szkolenia specjalizacyjnego w ramach kształcenia podyplomowego dla 

diagnostów laboratoryjnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w składzie: 

1) dr hab. n. med. Katarzyna Winsz – Szczotka, prof. ŚUM – Przewodniczący Zespołu, 

2) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Katarzyna Komosińska-Vassev, 

3) dr hab. n. med. Aleksandra Mielczarek-Palacz, prof. ŚUM, 

4) dr hab. n. med. Anita Stanjek-Cichoracka, 

5) dr hab. n. med. Robert Kubina, prof. ŚUM, 

6) dr hab. n. med. Monika Paul-Samojedny.” 

 

 



§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

                       prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

− Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

– Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

– Pełnomocnik Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ds. kształcenia podyplomowego diagnostów laboratoryjnych, 

− Kwestor, 

– Z-ca Kanclerza, 

– Dział Kształcenia Podyplomowego, 

– Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a. 


